
UCHWAŁA NR VI/39/2015
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr V/33/2015 Rady Gminy Wolanów w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości opłaty za inkaso. 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 roku poz.594 z późn. zm.) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/33/2015 Rady Gminy Wolanów z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie poboru opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
opłaty za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Pankowska

Id: ORMJX-APCXP-TBRYT-JYKEO-ORFLB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




